nocido y compatricio, hizo el Papa Calixto una solemne proce-
si6n desde la Minerva a la iglesia de San Pedro, con gran con-

curso de clcro y pueblo.—(CiACONius.)

Fray Pedro Ransano, dominico, que se hallo presente a la

elecci6n de Calixto III
,
en la Vida de San Vicente Ferrcr, dice

del expresado Pontifice lo siguiente : "Is multis ante annis, quam
summum adipisceretur pontificatum , complures, quibus fami-

liariter utebatur, saepe jussit bono animo esse: sperare quippe
se dicebat fore aliquando, ut ipse Romanae praeesset Ecclesiae.

Multis itaque id expectantibus, duobusque, aut tribus pontifici-

bus mortuis, aliter evenire atque ipse praedicebat animadver-

tentibus, ridiculum eum, delirumque senem, ridiculas et ejus

futurae rei praedictiones esse affirmabant. Caeterum postea

quam, Nicolao quinto mortuo, eum viderunt ad maximi pontifi-

cis dignitatem evectum, rei eventu maxime stupentes, ex eo

quaesiere, quonam afflatus numine futurae hujus rei eventum
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lanto ante tempore , tatnque constanti
,
ac toties repetita voce

praedixerit. Eis ipse in hunc modum respondisse fertur: memo-
riae mihi est

,
olim mihi adolescentulo fuisse dictum a viro illo

doctrina ac pietate ,
et vitae sanctitate maxime insigni ,

famae-

que claritudine olim toto orbe celeberrimo, Vincentio Ferrerio,

ordinis praedicatorum ,
fore aliquando ut mortalium omnium

ego eminentissimus essem, utque ipsum jam vita functum essem

super mortales omnes laude atque honore
,
et veneratione pro*

secuturus. Haec ego tanti viri dicta, quod praeter doctrinam,
et virtutem

, integritatem , atque sanctitatem
,
futurarum etiam

multarum rerum praescius vates erat
,
ita memoriae condita

tenui, ut ejus rei nuUa umquam cesserit oblivio, Cum igitur

nunc, quod ille futurum praedixerat, factum jam in me, Dei

munere, videam; nihil reliqui est, nisi ut in ipso eg-o impleam,

quod a me pontifice maximo in se implendum vaticinatus est.

Est erg"o mea sententia, ut tantus vir inter Christi Sanctos a

me, quam primum fieri poterit, referatur.„ (Vide Villanueva:

Via/e literario, tomo iv.)

CARDENALES CREADOS POR CALIXTO III

El aiio de 1456 (xiv kal. Octobris) hizo la primera creacion de

Cardenales, d saber: un Cardenal Presbitero y dos Cardenales

Diaconos, que aiin eran jovenes. Y fueron:

1." Juan Luis del Mila, valenciano. Hijo de una hermana

del Papa Calixto. Fu^ Cardenal Presbitero de los Cuatro Santos

Coronados y Legado en Bolonia.

2.° Jacobo Portugu^s ,
sobrino del Rey de Portugal. Arzo-